Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области

                             ГАУ «Уктусский пансионат»

Протокол

заседания Комиссии по противодействию ГАУ «Уктусский пансионат»

от 20.12.2022  года.             № 3

Место проведения:

РФ, 620042, г. Екатеринбург,

ул. Просторна 73а

Время проведения: 12.00

Форма проведения заседания: очная

Присутствовали:

Председатель Верхоланцева Ирина Васильевна – директор;

Заместитель председателя Покидышева Анастасия Феликсовна –

заместитель директора;

Секретарь Васильева Анастасия Андреевна – заведующий структурным

подразделением, специалист по кадрам;

Члены комиссии:

1. Милявский Максим Зиновьевич– заместитель директора;

2.Черноскутова Елена Сергеевна – главный бухгалтер;

4. Шалаева Надежда Витальевна – юрисконсульт;

Установлено наличие кворума: 86 %. Все члены комиссии по

противодействию коррупции извещены о времени и месте его проведения и

на заседании присутствуют более половины членов комиссии.

Заседание комиссии по противодействию коррупции признается

правомочным.

Повестка заседания:

1. Актуализация и размещение нормативно-правовых актов по

противодействию коррупции на официальном сайте учреждения в разделе

«Противодействие коррупции» в соответствии с методическими

рекомендациями Министерства социальной политики Свердловской области

от 13.07.2022 г. и рекомендациями, данными на ВКС 07.12.2022 года.

СЛУШАЛИ:  Покидышеву А.Ф.  – заместителя директора,  Нормативно-

правовые акты по противодействию коррупции в учреждении

актуализированы в соответствии с методическими рекомендациями

Министерства социальной политики Свердловской области от 13.07.2022

года и в соответствии с рекомендациями, данными на ВКС 07.12.2022 года.

        Актуализированные нормативно-правовые акты размещены на

официальном сайте в разделе «Противодействие коррупции».

ВЫСТУПИЛА: Васильева А.А. заведующая структурным подразделением,

она довела информацию о том, что все нормативно правовые акты по

противодействию коррупции актуализируются вовремя и в соответствии с

методическими рекомендациями Министерства социальной политики

Свердловской области и размещаются на официальном сайте учреждения, в

разделе «Противодействие коррупции».

РЕШИЛИ:

1. Провести мониторинг сайта ГАУ «Уктусский пансионат» с целью

проверки размещения нормативно правовых актов по противодействию

коррупции в актуальной редакции и в соответствии с требованиями

Министерства социальной политики Свердловской области.

2.  Цырулину А.С. обеспечить своевременное размещение на

официальном сайте ГАУ «Уктусский пансионат» протокол № 3 заседания

Комиссии по противодействию ГАУ «Уктусский пансионат» от 20.12.2022

года

Результаты голосования: за – 6, против – 0, воздержались – 0.

Принято единогласно.

Повестка заседания рассмотрена.

Заседание закрыто в 13:10 часов.